令和 2 年 2 月２８日
保護者各位

鹿児島県立鹿屋工業高等学校
校 長  末 吉  成 人

新型コロナウイルスにおける卒業式の対応について（お知らせ）

 平素より，本校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただき，心から感謝申し上げま
す。
 さて，全国において新型コロナウイルスによる肺炎罹患者が発生しており，本校としても
感染拡大防止のため県の方針に基づき下記のとおり対応することとしました。
 つきましては，下記の対応に御理解と御協力のほどお願いいたします。

記

 １ 卒業式への参加について
  （1） 卒業生につきましては，37.5 度以上の発熱や風邪症状がある生徒の卒業式への

参加は自粛していただくようお願いいたします。
  （2） 保護者におきましては県の方針に基づき，誠に心苦しいですが卒業式への参加

を御遠慮していただくようお願い申し上げます。
  （3） 2 月 29 日（土）以降の緊急時については，学校安心メールおよび本校ホームペ

ージにて連絡，必要な場合は学級連絡網にて連絡いたします。
   (4） 卒業式の開始時刻につきましては当初のとおり 10 時から執り行います。
   (5)  当日の送迎につきましては案内のとおり正門から入りまして西門からの退出で

お願いいたします。